**part. passé percitus**, -a, -um 1) *ébranlé :* a) (*au propre*)

35 mis en mouvement (PAPIAS\* f. 170rb : -itum : perceleratum, commotum, celere concitum) : RUP. TUIT. genes. 9 p. 546, 555 : qualis enim astat qui de gravi somno repente -itus evigilat. METELL. Quir. 3a, 11 : castris mobilibus fuit / innox pugna diu -ita bestiis. b) (*au fig.*) *ému, ébranlé :* ODO CLUN.

40 Ger. 12 p. 303<sup>C</sup> : non tamen, ut plerisque moris est, ulciscendi libidine -itus ... sed pauperum dilectione. RUP. TUIT. genes. 8 p. 491, 213 : Moyses magnitudine periculi -itus. ib. Reg. I p. 1206, 538 : zelo Dei -itus iudicariam exercere debuerat severitatem. AELR. spec. carit. 2, 9, 23 p. 76,

45 410 : hac celesti visitatione -iti, nequaquam securius in remissori vita torpescunt. spé., fama -itus : ADREVALD. mirac. Bened. 6 p. 25 : fama -itus probatissimi patris, legatos ad eum direxit. MIRAC. Anian. Aurel. 7 p. 274 : rex ipse, tanti miraculi fama -itus, advenit. CARTUL.

50 S. Bened. Floriac. 113 p. 283 (a. 1119) : isti siquidem cum omni sua prole -iti fama bene flagrantis ecclesie in honore sancte Dei genitricis Marie consecrate. en parlant des sens : SPEC. VIRG. 5 p. 128, 434 : quinque -itos sensus clave divini amoris semper obserare.

2) poussé en avant, rendu célèbre : RADULF. GLAB. hist. III, IX 33 p. 82 : huiusmodi enim fama ubique provintia-  
rum -itus preoptabatur a multis, precipue ab Italicis, ut sibi  
imperaret in imperium sublimari.

3) utilisé dans le sens de percussus : frappé : EKKEH. IV bened. I 16, 21 : fractus scripturis cessit Satanus sibi duris. / Quo cecidit celis, non -itus (*glosé* : id est percussus) est ita telis.

**percimonia, -e f. v. mercimonia.**

**percingo** 3. [per et cingo] forme parf. percincxi v. *infra*. ceindre, entourer : ANSELM. BISAT. rhetor. p. 143, 6 : pos-  
tea vero multarum petrarum exaggeratione quasi quodam muro circumdedit, tenui fossa tandem -exit. PHIL. HARV.  
cant. 1 col. 222<sup>C</sup> : sint lumbi ait vestri -cti et lucerne ardentes in manibus vestris et vos similes hominibus ex-  
pectantibus dominum suum. THEOB. LINGON. tract. num. II p. 94, 14 : curvata ... pars eiusdem pollicis superior notat quinquagenarium. Que pars sic curvata, si ab indice -cta concluditur, sexagenarius notatur.

emploi du part. passé comme subst. **percincta, -e f. ce qui entoure un lieu, enceinte** : ACTA pont. Rom. Gall. IV 33 p. 120 (a. 1142) : districtum etiam montis Lauduni et vallis et -am cum omni dominio, sicut ex antiquo per suas metas dividitur, vobis nichilominus confirmamus.